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Symposium om Skyfall och Vattenskador 
 
Under vårens symposium samlas skadehanteringsbranschen för att belysa en av de mest 
påtagliga och utmanande effekterna av klimatförändringarna: skyfall och översvämningar. 
Symposiet på Haga Slott den 23-24 april blir en mötesplats för branschens aktörer att dela 
kunskap, erfarenheter och konkreta åtgärder för att hantera dessa växande risker. 
 
Med spännande talare från olika expertområden kommer symposiet att ge en överblick över 
ämnet. Representanter från försäkringsbolag, kommuner, branschorganisationer och 
myndigheter bidrar med olika perspektiv och adresserar de komplexa utmaningarna med 
skyfall. 
 
Bland föreläsarna märks Amanda Lindblad, kommunalråd från Sala Kommun, med en 
gripande berättelse om hur höstens skyfall påverkade hennes kommun. Viktoria Ingman från 
Regeringskansliet kommer att presentera den nya Klimatanpassningsstrategin för 2024, 
medan klimatologen Magnus Joelsson från SMHI beskriver väderåret 2023 och blickar framåt 
för att förutse skyfallsrisker. 
 
Andra höjdpunkter inkluderar föreläsningar om samhällsrisker vid klimatförändringar av 
Iréne Bohman, Vattenvårdsdirektör på Länsstyrelsen i Kalmar, forskaren Rolf Larsson från 
Lunds Tekniska Högskola samt Pär Dalhielm VD på Svenskt Vatten.   
 
Vi får även ett kostnads- och försäkringsperspektiv via juristen Staffan Moberg på Svensk 
Försäkring. Till sist lyfter Morgan Palmquist från Restvärderäddningen de mer operativa 
utmaningarna och beskriver de drabbades akuta situation vid översvämningar.   
 
"Detta symposium är en möjlighet för branschens aktörer att komma samman, utbyta 
kunskap och erfarenheter. Gemensamt arbetar vi mot att minimera konsekvenserna av 
skyfall och vattenskador," säger Thomas Perman, VD på Polygon Sverige. 
 
 
Detaljer för evenemanget 
Datum:  23-24 april 
Tid:  Start kl 11.00  
Plats:  Haga Slott i Enköping 
 
För ytterligare information vänligen kontakta Anders Wikström på 
anders.wikstrom@polygongroup.com. 
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